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Rugsėjo 13–oji, 
antradienis, 
37 savaitė.

Nuo šios dienos iki 
metų pabaigos liko 109 

dienos.
Saulė teka 06.47 val., 

leidžiasi 19.42 val. 
Dienos ilgumas 

12.55 val. 
Mėnulis – priešpilnis 

(pilnėja). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Barmantas, Barvydė.

Rytoj: Eugenija, 
Rolandas, Vismantas, 
Rimgailė, Nikodemas.

Poryt: Eufemija, 
Kiprijonas, Kornelijus, 
Liudmila, Rimgaudas, 
Jogintė, Kamilė, Edita, 

Kipras.

Dienos citata
„Su noru einantį likimas 
veda, be noro – traukia“

Seneka (Seneca)

Dienos skaičius

10
Tokiu piniginiu grobiu 
tenkinosi užpuolikas, 

kuris sumušė Rokiškio 
rajono gyventoją ir 

įrėmęs peilį į kaklą bei 
grasindamas nužudyti 

pagrobė 10 eurų ir 
pakelį cigarečių. 4 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1922 m. – Azizijoje 
(Libija) užfi ksuota 

aukščiausia temperatūra 
Žemėje: 57,7 °C.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1562 m. – Lietuvos 
bajorų Vitebsko 
konfederacija 

pareikalavo sušaukti 
bendrą Lietuvos ir 
Lenkijos Seimą ir 

sudaryti lygiateisių 
valstybių uniją. 

Ar žinojote... 
1959 m. – prie Rokiškio 
rajono prijungtas Obelių 

rajonas (įkurtas 
1950 m.).  

Post 
scriptum
Teismuose kas 

nepakišo, tas prakišo. 

Rajono laikraštis

„Rokiškio Sirena“ nuotr.

Obuolių krašto linksmybės 

Penktadienį vyko Obelių gim-
nazijos 70-mečio minėjimas, 
fotografi jos parodos „Šimt-
mečio kontrastai“ atidarymas, 
naktinio krepšinio turnyras bei 
smiginio varžybos. Šeštadienio 
renginiai prasidėjo anksti ryte 
nuo žvejų varžytuvių ir kitų 
pra mogų prie „Prūdo“.

„Obelinių 2016“ atidarymas 
vyko parke. Obelius sveikino 
Rokiškio rajono meras Antanas 
Vagonis, Obelių seniūnas Eu-
genijus Narkūnas, politikai bei 
kiti svečiai. Parasparnių klubas 
„Pūga“ šventės svečiams pado-
vanojo ne tik savo pasirodymą, 
bet ir saldainių „lietų“. Po Obe-
lių krašto garbės piliečio apdo-
vanojimo ceremonijos  prasidė-
jo šventinis koncertas, kurio 

metu pasirodė rytietiškų šokių 
grupė „Ya Elbi“, šokių studija 
„ZUMBA with Inga“, Ovidi-
jus Vyšniauskas, grupės „Tau“, 
„Miledi“, „Mango“ ir Lauris 
Reinikis. „Obelines“ vainikavo 
šventiniai fejerverkai, skam-
bant Obelių himnui. Na, o visi 
norintys pašėlti galėjo links-
mintis diskotekoje „Aštuntą 
dešimtmetį prisiminus“.

Sekmadienį vyko tradicinė 

„Obelinės“ mugė. Po Švč. 
Mergelės Marijos gimimo at-
laidų Obelių bažnyčioje skam-
bėjo Lietuvos nacionalinės 
fi lharmonijos solistės Juditos 
Leitaitės koncertas. Dalyvavo 
vargonininkas Jurijus Sucha-
novas ir smuikininkė  Pauli-
na Daukšytė.  Vėliau šventė 
persikėlė prie „Žaliosios“. Čia 
svečius pasitiko vaišingieji 
bendruomenių kiemeliai. Pa-

sigrožėti buvo galima retro 
automobiliais bei baikerių klu-
bo „By Force“ motociklais. 
Linksmybės čia tęsėsi iki pa-
vakario. Skambant muzikai 
vyko akcija „Obuolių vėrinys 
Obeliams“, tradiciniai obuolių 
pyrago ir obuolių gėrimo 
konkursai.

Rugsėjo 9-11 dienomis Obeliuose vyko jau tryliktoji „Obelinės“ šventė. Šiais metais šventė ypač išsiplėtė. 
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Obelių gimnazija švenčia garbingą 
70-ies metų jubiliejų
Rugsėjo 9-ąją Obelių miesto šventiniai renginiai prasidėjo šviesos ir žinių vietoje – Obelių 
gimnazijoje. Esami ir buvę gimnazijos mokiniai ir mokytojai, miestelio svečiai susirinko į 
itin gražų ir garbų gimnazijos 70-mečio paminėjimą.

Direktorius J. Bulovas mokytojams įteikė padėkas. J. Kačerausko nuotr.

Mokytojams – audringi mokinių 
plojimai

Šventė prasidėjo gimnazijos moki-
nių pasirodymu. Gimnazijos direk-
torius Jonas Bulovas įteikė padėkas 
mokytojams, kurie savo mokinių 
buvo palydėti audringais plojimais. 
„Bėgo metai, keitėsi santvarkos, 
mokyklos statusas, klasės, bet visa-
da išliko mokytojas ir mokinys. Jau 
išleidome 68 abiturientų laidas, t.y. 
– virš 2000 mokinių. Šiandien ga-

lime didžiuotis šiuolaikiška, mo-
dernia švietimo įstaiga“, - džiaugėsi 
J. Bulovas. Rokiškio rajono meras 
Antanas Vagonis sveikinimo kalboje 
pridūrė, kad gimnazija ne tik išlik-
tų moderni bei šiuolaikiška, bet tuo 
pačiu skiepytų mokiniams pagrin-
dines vertybes. „Mokytojų darbo 
rezultatų indikatorius – garsūs ir 
audringi plojimai – viską pasako“, - 
kalbėjo meras. 

Buvusiems mokytojams ir 
mokiniams gimnazija kelia 
nostalgiją

Gimnazijoje tvyravo pakili šven-

tinė nuotaika. 36 metus čia dirbusi 
lietuvių kalbos mokytoja Danutė 
Skvarnavičiūtė džiaugėsi, kad gali 
susitikti su buvusiais kolegomis, mo-
kiniais, ypatingai šiltu bendravimu 
pasižyminčiu gimnazijos direkto-
riumi J. Bulovu. „Į gimnaziją visada 
gera ir smagu sugrįžti. Iš savo pirmų-
jų mokinių gavau kvietimą į susiti-
kimą po 30-ies metų. Džiugu, kad 
ši laida palaiko ryšius ir reguliariai 
daro susitikimus kas 5-erius metus“, 
- džiaugėsi pedagogė. Šis  šventinis 
savaitgalis Obeliuose  – puiki 
galimybė susitikti buvusius bendra-
klasius ir mokytojus.

Lietuvos ir Lenkijos 
verslininkai sės prie 
vieno stalo
Rugsėjo 16 – 17 dienomis Rokiškyje vyks Lietuvos – 
Lenkijos smulkaus ir vidutinio verslo bei turizmo regioninė 
konferencija.  Į konferenciją žada atvykti daug garbingų 
svečių - verslininkų ir politikų. Bene garbiausias svečias 
Rokiškyje - kadenciją baigęs Lenkijos Prezidentas 
ir Rokiškio krašto garbės pilietis Bronislavas Marija 
Komorovskis.  

Kadenciją baigęs Lenkijos Prezidentas Bronislavas Marija Komorovskis.  
J. Kačerausko nuotr.

Be kadenciją baigusio Lenkijos 
Prezidento, konferencijoje žada 
dalyvauti Versli Lietuva Eksporto 
departamento projektų vadovas Si-
monas Aleksandravičius, Lenkijos 
atstovas, verslininkas Tomasz Mis-
iak, Lietuvos ir Lenkijos prekybos 
rūmų direktorė Renata Rudnicka, LR 

Ūkio ministerijos kancleris Nerijus 
Rudaitis, Panevėžio LEZ direktorius 
Rokas Krivonis,

Minsk Mazowecki Burmistras Mar-
cin Jakubowksi. Taip pat mūsų rajo-
no valdžios atstovai bei verslininkai. 

Konferencijos metu bus aptarta 
Lietuvos ir Lenkijos smulkaus ir vi-
dutinio verslo problematika, verslo ir 
turizmo nevyriausybinių organizaci-
jų bendradarbiavimas. Taip pat bus 
apsilankyta Rokiškio verslo įmonėse. 

Rokiškio rajono mokyklos – Lietuvos mokyklų žaidynių prizininkės
Penktadienį, rugsėjo 9 d., Prezidentūros kiemelyje susirinko daugiau nei du šimtai jaunų sportiškų žmonių – čia vyko 2015-2016 m. Lietuvos mokyklų 
žaidynių apdovanojimai ir 2016-2017 m. Lietuvos mokyklų žaidynių atidarymo ceremonija.

Renginio metu Lietuvos Respub-
likos Prezidentė Dalia Grybaus-
kaitė ir Lietuvos tautinio olimpinio 
komiteto (LTOK) prezidentė Daina 
Gudzinevičiūtė apdovanojo 21-ą 
geriausiai žaidynėse pasirodžiusią 
mokyklą. Apdovanojimai buvo 
įteikti ir 12-ai savivaldybių, kurių 
mokyklos pasiekė geriausius rezul-
tatus. Gimnazijų, vidurinių mokyklų, 
progimnazijų ir pagrindinių mokyklų 
grupėje Rokiškio Senamiesčio 
progimnazija užėmė I vietą, kai-
mo gimnazijų ir vidurinių mokyklų 
grupėje, Rokiškio rajono Kamajų 
Antano Strazdo gimnazija užėmė III 
vietą. 

Sportas – vienas iš vaikų ugdymo 
būdų

 „Didžiausias sporto renginys šaly-
je suvienija visą Lietuvą. Daugiau 

nei du šimtai tūkstančių žaidynių 
dalyvių tik įrodo, kad sportas būti-
nas kiekvieno vaiko gyvenime. Tos 
savybės, kurias išsiugdysite spor-
tuodami - jūsų ryžtas, atkaklumas 
– tikrai pravers ir ateityje, toliau 
siekiant užsibrėžtų tikslų“, – sakė 
šalies vadovė. Lietuvos mokyklų 
žaidynes organizuoja Lietuvos Res-
publikos švietimo ir mokslo minis-
terija ir Lietuvos tautinis olimpinis 
komitetas. Jas vykdo Lietuvos mo-
kinių neformaliojo švietimo centras, 
savivaldybės ir mokyklos. Lietuvos 
Respublikos Prezidentė yra ilgametė 
šių žaidynių globėja. 

„Rokiškio Sirena“ inform.

Prezidentūros kiemelyje – Lietuvos mokyklų žaidynių apdovanojimai.
Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos nuotrauka / Robertas Dačkus
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Darbštūs Skemų kaimo gyventojai noriai prisideda prie 
poilsiavietės tvarkymo
Rugsėjo 9 d. dauguma Skemų kaimo gyventojų, pasiėmę su savimi ne tik įvairiausius įrankius – kibirus, kastuvus, žirkles, kirvius ir pjūklus, bet kartu 
ir gerą nuotaiką, vėl susirinko gražinti kaimelio poilsiavietės. Po talkos darbštuolių savanorių laukė smagi vakaronė: pasisėdėjimas prie laužo, skani 
žuvienė, o vaikų – įvairiausi žaidimai.

Skemų kaimo bendruomenė sėk-
mingai įgyvendo Socialinės apsau-
gos ir darbo ministerijos ir Rokiškio 
rajono savivaldybės fi nansuojamą 
projektą „Skemų kaimo poilsiavietės 
įrengimas”. Projekto vadovas Skemų 
kaimo bendruomenės tarybos pirmi-
ninkas Arvydas Šapoka džiaugiasi, 
kad pagal šio projekto remiamas 
veiklas liepos-rugsėjo mėnesį sut-
varkyta Skemų tvenkinio pakrantė, 
įrengta maudykla ir paplūdiminys. 
Atlikti dideli darbai: nupjauti men-
kaverčiai medžiai, pašalinti kelmai 
ir krūmai, išlygintas gruntas, sufor-
muotas šlaitas, įrengta pavėsinė su 
baldais, persirengimo kabina ir pasta-
tyti 6 suoliukai poilsiui. Sutvarky-
tame plote rugpjūčio 26 d. ir rugsėjo 
9 d. buvo organizuota poilsiavietės 
teritorijos tvarkymo savanoriškos 
talkos, kurių metu buvo išlyginta 
žemė ir pasėta veja, sutvarkytas take-

lis iki poilsiavietės, išgenėti krūmai. 
Suorganizuotoje talkoje aktyviai da-
lyvavo bendruomenės nariai.
Įrengta rekreacine ir poilsio vieta 

galės naudotis tiek Skemų kaimo 
bendruomenės nariai, tiek aplin-
kinių kaimų gyventojai ir svečiai. 

Bendruomenė turės erdvę, kur galės 
organizuoti šventes, kultūrinius ir 
sveikatingumo renginius, svarbius 
paminėjimus. Gyventojai nekan triai 
laukia, kada galės susiburti ben-
druomenės nariams įrengtoje poilsia-
vietėje – pailsėti po darbų, sma giai 

atšvęsti Jonines, Žolinę ir dar daug 
bendruomenei svarbių švenčių.

Užsakymo nr. 0361
„Rokiškio Sirena” inform.

Būrys skemų kaimo gyventojų susirinko į talką. A.Šapokaitės nuotr.

Miesto šventė: rokiškėnus vilios 
įvairiomis veiklomis
Iki tradicinės Rokiškio miesto šventės liko keletas savaičių. Šiemet organizatoriai žada 
nustebinti miestelėnus ir ruošia net keturias dienas truksiančią šventę.

Mokys sveikos gyvensenos
Miesto šventės organizatorius 

Rokiškio kultūros centras rokiškėnus 
kvies dalyvauti įvairiose veiklose. 
Viena jų - pagrindinę šventės dieną, 
rugsėjo 24 d., Rokiškio Senamiesčio 
progimnazijos stadione veiksiantis 
Sveikuolių sodas. Jame apie sveiką 
gyvenimo būdą pasakos Rokiškio 
rajono savivaldybės Visuomenės 
sveikatos biuro specialistai (VSB) ir 
svečiai iš kitų šalies miestų. VSB vi-
suomenės sveikatos stiprinimo spe-
cialistė Laimutė Narbutienė pasako-
jo, kad susirinkusiems rokiškėnams 
bus pravestos sveikatingumo 
pamokėles: „Jų metu išdėstysime 
sveikos mitybos pagrindus, atlik-
sime žmogaus kūno masės analizę. 
Žmogus sužinos savo kūno sandarą: 
kiek procentų riebalų, kiek – rau-
menų, kokie maisto produktai jam 
tinkamiausi. Vyks šiaurietiško ėjimo 
mokymai. Bus dvi grupės: pirmoji 
mokysis nuo 10 val. iki 12 val., an-
troji - nuo 13 val. iki 15 val.“ 

Sveikuolių sodo lankytojams 
Rokiškio kultūros centras dovanoja 
atvyksiančių aerobikos, pilateso bei 
kalanetikos specialistų: Manto Buc-
kiūno, Aušros Leonavičienės, Elvi-
no Vaičiaus vedamus užsiėmimus ir 
konsultacijas. Pilateso užsiėmimai 
žmogui naudingi, nes tai yra viso 
kūno mankšta, lavinanti giliuosius 
ir paviršinius raumenis, kvėpavimą, 
gerėja lankstumas bei koordinacija, 
estetinė kūno išvaizda. Tai sudėtinga, 
bet efektyvi, turinti daugiau nei 500 
pratimų, sistema.

Sveikuolių sodo lankytojai galės 

išbandyti kalanetikos užiėmimus. Tai 
pratimų kompleksas, paremtas rau-
menų išsitempimu bei susitraukimu, 
aktyvuojant visas kūno dalis. Ka-
lanetika - rytietiškos gimnastikos ir 
kvėpavimo pratimų derinys. Valan-
dos trukmės užsiėmimų metu, orga-
nizmas gauna tokį krūvį, kokį gautų 
24 valandas užsiimant aerobika.

Vyks ir aerobikos užsiėmimai. 
Aerobika – atliekama srautiniu meto-
du, palyginti dideliu tempu (120-130 
judesių per minutę). Pratimai tei-
giamai veikia širdies, kraujagyslių 
ir kvėpavimo sistemas. Pagal po-
veikį organizmui, aerobika prilygs-
ta bėgimui, slidinėjimui, dviračių 
sportui. Lavinama jėga, ištvermė, 
greitumas, koordinacija, lankstu-
mas, laikysena, stiprinama sveikata. 
Sveikatinimo užsiėmimai: sporti-
niai žaidimai ir pramogos, įvairios 
mankštos vyks nuo ankstaus ryto – 
10 val. ir truks visą dieną – iki 17 val.     

Romantiškos muzikos grupės
Miesto šventės metu svečių laukia 

gausybė koncertų. Organizato-

riai žada patenkinti visų muzikos 
stilių mėgėjų poreikius: skirtingose 
scenose koncertuos folkloro, roko, 
metalo, klasikinės ir populiariosios 
muzikos atlikėjai. Rugsėjo 22 d. 
šventinių koncertų maratoną pradės 
solistas, „Lietuvos balso“ nugalė-
tojas Paulius Bagdanavičius. Jis 
pasirodys iškilmingoje vėliavos pa-
kėlimo ceremonijoje. Nuo 20 val. 
Nepriklausomybės aikštėje susi-
rinkusių šventės dalyvių laukia nuos-
tabus romantines dainas atliekančio 
vyrų vokalinio ansamblio „Quorum“ 
pasirodymas. Tuo populiariosios 
muzikos koncertai tikrai nesibaigs. 
Rugsėjo 24 d., nuo 20.30 val. 
Nepriklausomybės aikštėje įrengtoje 
didžiojoje scenoje koncertuos mu-
zikinė grupė „el Fuego“.

Apie kitas, miesto šventės metu pa-
sirodysiančias grupes, sužinosite jau 
netrukus.

Rokiškio kultūros centro inform.

„Rokiškio Sirena” nuotr.

Rokiškio rajono dvarų sodybos – 
naujoje knygoje „Dvarai kviečia 
užsukti”

2016 m. išleista Ingridos 
Semaškaitės pažintinio bei prak-
tinio pobūdžio knyga „Dva-
rai kviečia užsukti”. Knygoje 
pateikiama išsami informacija 
apie dvarų praeitį ir dabartį, kon-
centruotai informuojama apie 
dvaruose teikiamas paslaugas. 
Dvarų aprašymuose turistai suras 
visa, ko jiems gali prireikti – kur 
apsistoti, pavalgyti, nurodytas dar-
bo laikas, adresai,  žemėlapiuose 
pažymėta tiksli dvarų vieta. Knyga 
„Dvarai kviečia užsukti” gausiai 
iliustruota spalvotomis nuotrau-
komis, o viršelyje - Rokiškio dvaro 
valgomojo vaizdas. 

Pristatomi Rokiškio, Gačionių ir Il-
zenbergo dvarai

Knygoje – kelionių vadove 
aprašomi 66 dvarai, kurių šei-
mininkai  įkūrė juose muziejus, 
viešbučius, restoranus. Tarp Ado-
mynės, Astravo, Baisogalos, Kretin-
gos, Norviliškės, Pakruojo, Palangos 
Tiškevičių rūmų,  Raudondvario, 
Užutrakio ir kitų  pristatomos ir  
trys Rokiškio rajono dvarų sodybos 
– Rokiškio, Gačionių, Ilzenbergo. 
Rokiškio dvaras išsidėstęs miesto 

teritorijoje. Tai XVIII a. pab. – XX 
a. pr. išlikę dvaro pastatai: rūmai 
(pastatyti 1801 m., perstatyti 1905 
m.), ofi cinos, ledainė, 2 kumetynai, 
oranžerija ir kt. Apie Rokiškio dva-
ro ansamblį (jame nuo 1952 metų 
įsikūręs krašto muziejus) knygos 
autorė I. Semaškaitė rašo: „Architek-
tūrinių formų brandumu ir origi-
nalumu, kompozicinėmis savybėmis 
Rokiškio dvaro ansamblis yra vienas 
vertingiausių klasicizmo-istorizmo 
laikotarpio dvarų ansamblių Lietu-
voje“.  Gačionių dvarvietė, įsikūrusi 
prie Gačionių ežero (Jūžintų sen.), 
2001 m. grąžinta Antanui Rosenui 
(1920-2015 m.) , gyvenusiam Len-
kijoje. Jo pastangomis dvaro rūmai 
restauruoti – prašmatniai įrengti in-
terjerai, sutvarkyta rūmų aplinka, 
parkas, kurį puošia 2 km Ilgio liepų 
alėja. Dabar čia gyvena A. Rose-
no sūnus Piotras. Ilzenbergo dvaras 
(Juodupės sen.) yra prie pat Latvijos 
sienos, kurį supa  du ežerai  (Ilgis ir 
Apvalasai), žinomas jau nuo 1515 
m. 2003 m. jau pradėjusį nykti dvarą 
nusipirko Vaidas Barakauskas, ku-
rio dėka dvaras tarsi atgimė, pradė-
jo naują gyvenimą. Naujasis šei-
mininkas restauravo rūmus, sutvarkė 
ūkinius pastatus. Dabar čia – biodi-
naminis ūkis.
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KRIMINALAI
Pavogė dyzeliną
Vyras, gimęs 1944 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad rugsėjo 
9 d. 15.30 val., įėjęs į rakinamą 
garažą, esantį sodybos ūkiniame 
pastate, pastebėjo, jog pavogtos 
trys plastikinės talpos su žymėtu 
dyzelinu. Nuostolis - 78 eurų.  

Siautėjo neblaivus sūnus 
Moteris, gimusi 1942 m., gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad rugsėjo 9 
d. 16.20 val. namuose neblaivus  
(girtumas 3.03 prom.) sūnus, 
gimęs 1968 m., gyv. kartu, šaukė 
ir užgauliojo ją necenzūriniais 
žodžiais. Pareiškėjai užsirakinus 
savo kambaryje, sūnus daužė duris, 
grasino, kad ją užmuš. Įtariamasis 
sulaikytas.

Grasino peiliu ir apvogė 
Vyras, gimęs 1972 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad rugsėjo 
10 d. 23.30 val., jam būnant 
svečiuose pas draugą, gimusį 
1967 m., gyv. Rokiškio r., į namus 
įsibrovė  pažįstamas vyras, gimęs 
1990 m., gyv. Rokiškio r., kuris 
sumušė pareiškėją bei įrėmęs peilį 
į kaklą bei grasindamas nužudyti 
pagrobė 10 eurų ir pakelį cigarečių. 
Įtariamasis sulaikytas.

Pavogė žoliapjovę 
Moteris, gimusi 1957 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad rugsėjo 
10 d. 13.00 val., grįžusi į namus 
ir nuėjusi į klėtyje įrengta garažą, 
pastebėjo išlaužtą dešinės pusės 
durų varčią. Iš vidaus pavogta 
žoliapjovė. Nuostolis - 400 
eurų. (Žoliapjovė surasta). 
Nusikalstamos veikos padarymu 
įtariamas neblaivus (2.35 prom. 
girtumas) vyras, gimęs 1986 m., 
gyv. Rokiškio r., sulaikytas.

Sumušė gatvėje 
Moteris, gimusi 1974 m., gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad rugsėjo 
10 d. 15.05 val. jos nepilnametį 
sūnų, gimusį 2001 m., einantį 
gatve sumušė iš matymo 
pažįstamas vyras, gimęs 1994 m., 

gyv. Rokiškyje. Dėl sužalojimų 
nukentėjusysis kreipėsi į medikus, 
kur jam nustatyti du nosies lūžimai, 
paskirtas ambulatorinis gydymas. 
Įtariamasis sulaikytas.

Atvykėliai ėmėsi kumščių 
Vyras (gim. 1967 m.), gyv. 
Rokiškio r., Jūžintų sen., Kulių k., 
pranešė, kad rugsėjo 11 d. 18.00 
val. automobiliu atvykę vyras (gim. 
1990 m.), gyv. Rokiškyje, ir vyras 
(gim. 1997 m.), gyv. Rokiškio r., 
suduodami nenustatytą skaičių 
smūgių veržliarakčiu ir kumščiais, 
sumušė pranešėją, jo sugyventinę 
(gim. 1973 m.), gyv. kartu, ir 
sugyventinės sūnėną (gim. 1992 
m.), gyv. Rokiškio r. Nukentėjusieji 
medikų pagalbos atsisakė. 
Įtariamieji ieškomi apklausai.

Užsipuolė žmoną 
Moteris (gim. 1964 m.), gyv. 
Vilniuje, pranešė, kad rugsėjo 11 
d. 16.30 val. Rokiškyje, Taikos-
Jaunystės g., neblaivus (1,58 prom. 
girtumas) vyras (gim. 1985 m.), 
gyv. Rokiškyje, puolė prieš ją 
sugniaužęs kumščius, šaukdamas 
įvairius necenzūrinius žodžius. 
Įtariamasis sulaikytas remiantis LR 
BPK 140 str.

Smurtavo kaimynas 
Rugsėjo 11 d. 23.20 val. Rokiškyje, 
Vytauto g., vyrui (gim. 1956 m.), 
gyv. Rokiškyje, neblaivus (3,18 
prom.) kaimynas (gim. 1980 m.), 
gyv. Rokiškyje, sudavė smūgį 
į veidą ir išvertė iš neįgaliojo 
vežimėlio. Įtariamasis sulaikytas 
vadovaujantis LR BPK 140 str.

Negrįžta namo 
Rugsėjo 10 d. 15.00 val. iš Obelių 
savarankiško gyvenimo namų 
Rokiškio r., Obelių mstl., Stoties 
g., išėjo ir iki šiol negrįžta šių namų 
gyventojas (gim. 1973 m.).

Panevėžio apskr. VPK inform. 

Savivaldybės lauko ekrane jau 
rodomi pirmieji fi lmai
Savivaldybės lauko ekrane Rokiškio rajono gyventojai jau gali matyti mokomuosius 
fi lmus: „Gaisriniai pavojai” ir „Gamtiniai pavojai”. 

Šis ekranas  - itin efektyvi primonė 
visuomenės priešgaisriniam švie-
timui. Filmuose bus akcentuojami 
skirtingi keturių metų laikų gaisro 
pavojai, prevencija, kaip apsisaugo-
ti, išvengti jų, bei kaip elgtis įvykus 
gaisrams, stichinėms nelaimėms.  
„Visuomenei šie mokomieji fi lmai 
turėtų būti aktualūs, kadangi jau 
ruduo – škvalų sezonas, todėl gyven-
tojai bus mokomi pasiruošti ne visa-
da malonioms gamtos išdaigoms. 
Taip pat bus mokoma, kaip saugiai 
gyventi savo pačių namuose. Jeigu 
atsiras norinčių, bus galima pabandy-
ti fi lmus rodyti gyventojams patogiu 
metu, kad visi norintys galėtų juos 
pamatyti“, - informavo Valstybinės 
priešgaisrinės priežiūros poskyrio 
inspektorius Virgilijus Kulikauskas.

„Rokiškio Sirena“ inform. J. Kačerausko nuotr.



13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Valkirija 
00:55 Elementaru 
01:45 Skandalas 
03:25 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Agentas Šunytis 
07:25 Žmogus-voras 
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:40 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
12:35 Auklė 
13:05 Svajonių princas 

20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Dangiškasis kūnas  
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Keliai. Mašinos. Žmonės
01:00 LRT radijo žinios 
01:05 Tikri vyrai. Realybės 
dokumentika
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
02:55 LR Seimo rinkimų debatai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis balsas
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Klausimėlis.lt 
11:05 Bėdų turgus 
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:00 Keliai 
19:30 Interaktyvi viktorina 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Šlovės dienos 
10:00 Speciali laida 
11:15 Nematoma Lietuvos 
istorija
12:15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:20 LR Seimo rinkimų debatai 

14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Geriausi mūsų vakarai 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Advokatas iš Linkolno 
00:45 Judantis objektas  
01:35 Vampyro dienoraščiai 
02:25 Juodasis sąrašas 
03:10 Programos pabaiga 

05:10 Kalbame ir rodome 
06:35 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė  
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 

18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Žvaigždės kelias (Alos 
Pugačiovos istorija) 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Farai 
21:30 Klientų sąrašas 
23:15 Operacija Baltosios 
pupytės
01:20 Mistinės istorijos  
02:10 Liežuvautoja  
02:55 Kalbame ir rodome 
03:40 Žvaigždės kelias (Alos 
Pugačiovos istorija) 
04:35 Pavariau  

05:00 Inspektorius Mažylis
05:40 Laukinis pasaulis
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Reporteris 
07:30 Auksinė daina 
09:30 Miškinis
10:30 Atšilimas
11:35 Delta 
12:40 Miestelio patruliai
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13:40 Inspektorius Mažylis
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Miškinis
16:00 Žinios 
16:30 Lietuva tiesiogiai 
16:50 Skubus iškvietimas. Dingęs 
pacientas
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Atšilimas
21:30 Mafijos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Patriotai 
00:45 Delta
01:50 Reporteris
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:50 Inspektorius Mažylis
03:30 Miestelio patruliai
04:15 Delta

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
05:30 Mūsų gyvūnai 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Istorijos detektyvai
11:45 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:20 LR Seimo rinkimų debatai 

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Naujoji lietuvių 
dokumentika 
23:00 Trumposios žinios 
23:05 Legendinis Brukas
00:35 Trumposios žinios 
00:40 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
02:55 LR Seimo rinkimų debatai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Tikri vyrai. Realybės 
dokumentika 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 

10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Farai 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Everli 
00:15 Elementaru 
01:15 Dauntono abatija 
02:05 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Agentas Šunytis  
07:25 Žmogus-voras 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:40 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
12:35 Auklė 

13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Tikras teisingumas. Miesto kovos 
00:05 Judantis objektas  
00:55 Vampyro dienoraščiai 
01:45 Sveikatos ABC televitrina 
02:10 Programos pabaiga 

05:00 Kalbame ir rodome 
06:35 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 44-as skyrius  
09:25 Mistinės istorijos  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 

16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Žvaigždės kelias (Alos 
Pugačiovos istorija) 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Logano karas. Susaistytas 
garbės 
23:20 Klientų sąrašas 
01:05 Mistinės istorijos 
01:55 Liežuvautoja  
02:40 Diagnozė - žmogžudystė 
04:10 Žvaigždės kelias (Alos 
Pugačiovos istorija) 

05:00 Inspektorius Mažylis
05:40 Laukinis pasaulis
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Reporteris 
07:30 Patriotai 
08:30 Sparnuočių gyvenimas. 
Skraidyti ar neskraidyti
09:30 Miškinis

10:30 Paskutinis skambutis
11:35 Delta
12:40 Miestelio patruliai
13:40 Inspektorius Mažylis
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Miškinis
16:00 Žinios 
16:30 Lietuva tiesiogiai 
16:50 Skubus iškvietimas. Dingęs 
pacientas
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Atšilimas
21:30 Kartų kovos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Nuoga tiesa
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:50 Inspektorius Mažylis 
03:30 Miestelio patruliai
04:15 Delta

Paklauskim Lietuvos
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Kung fu kovotojai  
00:25 Trumposios žinios 
00:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis balsas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 

07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Kung Fu Panda 
21:15 Bado žaidynės. Strazdas 
giesmininkas. 1 dalis 
23:45 Kalinys 
01:50 Bagažo atsiėmimas 
03:50 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys  
07:00 Agentas Šunytis 
07:25 Žmogus-voras

07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:40 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
12:35 Auklė 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Blogiausias Lietuvos 
vairuotojas 
22:10 Prezidento medžioklė 
23:55 PREMJERA Paranormalūs 
reiškiniai. Vaiduoklio dimensija 
01:40 Advokatas iš Linkolno 
03:45 Programos pabaiga 

05:05 Savaitės kriminalai 
05:30 Farai 
06:35 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba 

08:25 Žurovas  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Absoliutus blogis. Atpildas 
23:15 Logano karas. Susaistytas 
garbės 
01:05 Liežuvautoja 
01:50 Absoliutus blogis. Atpildas 
03:15 Žurovas 
04:55 Muchtaro sugrįžimas  

06:00 Visatos stebuklai
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Reporteris 

07:30 Šiandien kimba 
08:30 Sparnuočių gyvenimas. 
Skrydžių virtuozai
09:30 Miškinis
10:30 Paskutinis skambutis
11:35 Delta
12:40 Miestelio patruliai
13:40 Inspektorius Mažylis 
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Miškinis
16:00 Žinios 
16:30 Lietuva tiesiogiai 
16:50 Skubus iškvietimas. Dingęs 
pacientas
18:00 Reporteris 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 Prirakintas
01:10 Keisčiau nebūna
03:00 Prirakintas
04:30 Keisčiau nebūna

03:45 Progra
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Garažą prie autobusų stoties. Kaina 
3400 Eur. Tel. 8 699 13 909. Rokiškis
• Plytinį priestatą su perdangos 
plokštėmis (briaunuotos 1,5x6 m), 12 
vnt. Svarstykles iki 200 kg. 
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• 1 kambario butą. Antras aukštas. Su 
patogumais. 36,24 kv m. Panevežio 
g. 10. Blokinis namas. Su balkonu. 
Rūsys. Butas vidinis, šiltas, laiptinės 
durys su kodine spyna. Priešais 
parduotuvę „Lašų duona“. Kaina 
12500 Eur. Tel. 8 662 78 288. 
Rokiškis
• 1,3 ha žemės sklypą Rokiškio k. 
sen., Šileikių k. Našumas 42,3 balų. 
Tel. 8 682 81 056. Rokiškis
• 12 a sklypą namo statybai J. T. 
Vaižganto g. Tel. 8 686 09 660. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Bajorų k., Rokiškio 
r. Ūkinis, sandėliukas. 
Tel. 8 628 98 596. Rokiškis
• 2 kambarių butą Bajorų kaime, 
Rokiškio r. Ūkinis, sandėliukas . 
Kaina 13000 Eur. Tel. 8 628 98 596. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Laisvės g. Antras 
aukštas. Skambinti vakare. 
Tel. 8 685 41 947. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Sutvarkytas, su 
virtuvės baldais, šiltas. Mokesčiai 
nedideli. Antras aukštas. Bajoruose . 
Tel. 8 685 73 770. Rokiškis
• 3 kambarių butą be patogumų. 
Antras aukštas. Atskiras įėjimas . 
Kaina 4200 Eur. Tel. 8 621 67 484. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Kriaunose. Dėl 
kainos galima derėtis. Kaina 8000 
Eur. Tel. 8 620 57 626. Rokiškis
• 3 kambarių butą neseniai 
renovuotame name Taikos g. 1 A, 
Rokiškis . Kaina 31000 Eur. 
Tel. 8 677 76 926. Rokiškis
• 4 ha drenuotos žemes prie 
Kavoliškio. Tel. 8 670 54 051. 
Rokiškis
• 4 kambarių butą Jaunystės g. Trečias 
aukštas. 70 kv m. Yra galimybė 
patiems perplanuoti kambarių 
paskirtį, erdves ir suremontuoti 
pagal savo norą. Kaina 17000 Eur.                                        
Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• Butą su rūsiu. Garažas, malkinė, 
atskiras įėjimas. Gyvenamas plotas 
42,05. Netoli ežeras Konstantinavos 
kaime. Tel. 8 609 11 742. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. prie buvusio 
skaičiavimo centro. Penktas korpusas. 
Stogas renovuotas, duobė, rūsys 6 kv. 
m. Kaina 3150 Eur. Tel. 8 607 05 180. 
Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Kaina 2300 Eur. 
Tel. 8 653 19 241. Rokiškis
• Garažą Panevėžio g., prie stoties. 
Garažas tvarkingas, sausas, su rūsiu. 
Tel. 8 698 34 512. Rokiškis
• Gyvenamą namą Rokiškyje. Yra 
garažas, žemės sklypas 10,67 a. 
Tel. 8 675 38 341. Rokiškis
• Gyvenamųjų namų statybos sklypus 
(dokumentai sutvarkyti). Sklypai 
geroje vietoje, miesto plėtros zonoje. 
Vedamos komunikacijos. Gera kaina 
ir vieta. Velniakalnio g. Plotai nuo 20 
a iki 27 a. Skubiai. Tel. 8 679 69 376. 
Rokiškis
• Mūrinį, dviejų aukštų namą 
Pandėlyje. Gyv. plotas 136,7 kv 
m. Mūrinis tvartas, du garažai, dvi 
malkinės. Rūsys po namu, įėjimas iš 
lauko. Kieme šulinys. Pastatai 1985 
m. statybos. Centrinis šildymas, 
sodas. Namų valda 0,33 ha. Kelias 
link namo asfaltuotas. Kaina 16000 

Eur. Tel. 8 612 20 252. Rokiškis
• Namą ir ūkinį pastatą-pirtį. Šale 
ežero. Nuo Rokiškio centro 15 km. 
Asfaltuotas kelias. Yra vandentiekis. 
Kaina 33000 Eur. Tel. 8 658 85 787. 
Rokiškis
• Namą Juodupėje. Medinis, 
apmūrytas. 14 a žemės, garažas, pirtis, 
ūkinis pastatas, vietinė kanalizacija. 
Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
• Rokiškyje, Pirties g. medinį namą 
su ūkiniais pastatais. Bendras plotas 
89 kv m, 10 a žemės. Be patogumų. 
Krosninis kūrenimas, šulinys, Šalia 
namo – miesto komunikacijos. 
Kaina 18000 Eur. Tel. 8 674 97 187. 
Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą 
mikrorajone, Jaunystės g. 23 blokinio 
namo antrame aukšte. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą Obeliuose. 
Tel. 8 683 26 499. Rokiškis
• Sodybą ant Sartų ežero kranto, 
Sartų regioniniame parke, Kalbutiškių 
kaime, Rokiškio rajone. Kaina 23000 
Eur. Tel. 8 623 52 939. Rokiškis
• Sodybą nuo Rokiškio 15 km. 
Asfaltuotas privažiavimas. 80 a namų 
valda. Šalia tvenkinys. 
Tel. 8 685 41 772. Rokiškis
• Sodybą Panemunėlio sen., 
Augustinavos k. Namas dviejų aukštų, 
su patogumais. Tel. 8 627 37 427. 
Rokiškis
• Utenos r., Daugailių sen., 
Antandrajos k. dviejų aukštų mūrinį 
gyvenamą namą su ūkiniais pastatais. 
62 a žemės, sodas, kampinis sklypas 
nuo Utenos 16 km. Asfaltas iki namų. 
Tel. 8 611 43 755. Rokiškis

• 2000 m. BMW 530 d. Kaina 1600 
Eur. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Arba keičiu OPEL Zafi ra 2001 
m. 2.0 l, 74 kW Dti. Tvarkinga. 
Spalva juoda. Domina keitimas į 
VW PASSAT, AUDI. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• AUDI A4 1998 m. 1.8 benzinas, 
sedanas, automatas. Kaina 1050 Eur. 
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• BMW 318 2003 m. dyzelis 
karavanas. Kaina 2200 Eur. 
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• CITROEN Berlingo 2002 m. 1.9 
dyzelis, keleivinis. Kaina 1050 Eur. 
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• MERCEDES Benz e200 elegance 
2003 m. dyzelid. Mechaninė pavarų 
dėžė. Kaina 3700 Eur. 
Tel. 8 618 00 427. Rokiškis
• MERCEDES Benz E300 100 kW 
dyzelis, mechaninė pavarų dėžė. TA 
iki 2018 m. kovo mėn. Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 603 76 389. Rokiškis
• Mopedą RYGA. Tel. 8 698 53 814. 
Rokiškis
• NISSAN Almera Tino  2004 m. 
kovo mėn. Rida 98500 km. 1769 
kub cm 115 AG (85 kW). Benzinas. 
4/5 durys. Pavarų dėžė automatinė. 
Galinė kamera. TA. Kaina 3100 Eur. 
Tel. 8 677 54 746. Rokiškis
• OPEL Omega 2.5 variklis, 1997 m. 
benzinas/dujos. Tel. 8 687 89 378. 
Rokiškis
• OPEL Omega B 2.5 TDS (dyzelis). 
Spalva juoda. 1996 m. Be TA. Kaina 
derinama. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 16 192. Rokiškis
• PEUGEOT 406 sedanas 1.9, 66 
kW. TA iki 2018 m. kovo 23 d. Kaina 
derinama . Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
• Prižiūrėtą ir labai ekonomišką 
OPEL Astra. Variklis veikia idealiai. 
TA iki 2018 m. liepos mėn. Per 
ketverius eksploatavimo Lietuvoje 
metus nuvažiuota tik 30000 km. 
Papildomai pridėsiu ratlankius su 
žieminėmis padangomis. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 629 13 133. Rokiškis
• RENAULT Espace TD 1994 m. 
dyzelis. Važiuojantis . Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 609 84 003. Rokiškis
• VW PASSAT 1987 m. TD. 
Geros būklės. Labai patikimas ir 
ekonomiškas. Kaina 380 Eur. 
Tel. 8 677 63 688. Rokiškis

• „Grand vitara“ lietus ratus. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 

būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1999 m. Galaxy galinį žibintą. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Dalimis OPEL Vectra B 2000 m. 2 l, 
74 kW universalas. Spalva sidabrinė. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Džipui padangas 235x70 R16 
(šipuotas). Tel. 8 645 87 075. 
Rokiškis
• FIAT Ducato 2.8 jtd starterį, 
VW PASSAT B5 priekinį žibintą, 
spidometro skydelį, galinį dangtį. Tel. 
8 698 85 642. Rokiškis
• Geros būklės kuro surblį nuo FORD 
1.8 TD 1999 m., sankabos komplektą 
FORD Fiat dyzelis starterį. 
Tel. 8 698 72 751. Rokiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo AUDI A6 2005m. 5 skylių. 
Tarpas tarp skylių 112. Padangos 7 
mm. Padangos 17/50/225 žieminės. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Keturračio motociklo padangas 
25x10 R12, 26x11 R12. Geros būklės. 
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100. Padangos 7 
mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 žieminės. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują AUDI 2.0 D diskatorių. Kaina 
45 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• RENAULT Scenic dalimis 1998 
m. 72 kW DTI. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• VW GOLF IV variklio dangtį. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Žiemines dygliuotas padangas 
195/65/R15 su AUDI A4 ratlankiais. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 610 47 785. 
Rokiškis

• Galingą žemo dažnio kolonėlę 
„Pioneer“ 3600 W 1200rms su 
gamykline dėže ir integruotu vibe 
stiprintuvu 1200 W. Arba keičiu į 
motociklą. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 

Kaina 45 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Stiprintuvą „Pionieer“ 300 W. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Stiprintuvą, kolonėles. Pridedu 
automobilinę magnetolą. USB, 
Bluetoch, AUX jungtys, liečiamas 
ekranas. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 626 90 880. Rokiškis

• Foto aparatus NIKON, Coolpi 3200, 
Premier dc6370 6.0 Mp. 
Tel. 8 647 82 511. Rokiškis
• Didelį SAMSUNG televizorius. 
Puikios būklės. Daug privalumų. 
Įstrižainė 1,31 cm. Kaina 420 Eur. 
Tel. 8 677 63 688. Rokiškis
• Labai mažai naudotą fotoaparatą 
FUJIFILM FinePix S3300. Puikiai 
išlaikytas, viskas veikia idealiai. 
Pilnas komplektas, jei reikia, 
pridėsiu ir dėklą bei 2 GB atminties 
kortelę (užtenka apie 500 nuotraukų 
standartine kokybe). Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
• Vaizdo kamerą SONY DCR-
SX30E. Puikiai išlaikyta, pilnas 
komplektas. Papildomai: galingesnis 
akumuliatorius, kelioninis įkroviklis, 
adapteris micro SD kortelei, mini 
trikojis, krepšys. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis

• Didelę nestandartinę vonią. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Kaina 47 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Mažai naudotą dujinę viryklę 
„Elektrolux“. Naujus „Bauer“ 
sulčiaspaudę ir puodą. 
Tel. 8 655 53 092. Rokiškis
• Skalbimo mašiną 7 kg. Kaina 65 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Šaldytuvą „Previleg“. 
Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• Šaldytuvą be kameros. Vokiškas. 
LUXUS. A + klasės. 140x55x55. 
Naujas. Spalva sidabrinė. Kaina 160 

Eur. Tel. 8 670 27 742. Rokiškis
• Šaldytuvą BEKO. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis

• ASUS K55Vm kompiuterį. Ekrano 
įstrižainė: 15.6. Procesorius Intel 
(R) i7 - 3610QM up to 3.3 GHz 
(base frequancy 2.30 GHz) 750 GB 
Nvidia GT630 2 GB 8 RAM. HDMI, 
Bluetooth, Card reader, klaviatūra su 
skaičių mygtukais. OS: Windows 7. 
Pridedu krepšį. Kaina 330 Eur. 
Tel. 8 605 43 541. Rokiškis
• Du nešiojamus kompiuterius su 
defektais. Abiejų kaina 40 Eur. 
Telefoną Aifonas 5c. 
Tel. 8 621 68 168. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
PRESTIGIO MULTIPAD 4 PRO 
QUAD 8.0 3G. 8 colių ekranas. 
Dedasi SIM kortelė. 3G. Fm radija. 
GPS. Kameros blykstė. Dėkliukas. 
Pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį ASUS 
Zenpad 8.0. Dėžutė. Pirktas kovo 
7 d. Garantija 24 mėn. Dedasi SIM 
kortelė. GPS. Domina keitimas. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10 
colių. Plėvelė ant ekrano ir nugarėlės. 
Originalus TAB 3 dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Puikiai veikiantį stacionarų 
kompiuterį su 19 colių Benq 
monitoriumi. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 625 12 233. Rokiškis

• Geros būkles iPhone 4s. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
90 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės iPhone 5s. 
Neapdaužytas. Plėvelė ant ekrano. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj mobilų 
telefoną SAMSUNG GALAXY s5. 
Plevelė ant ekrano. Be įbrėžimų. 
Spalva auksinė. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Lietuviška garantija. 
Domina keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 

telefon SAMSUNG GALAXY S 
5 mini. Spalva balta. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną LG L7. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. Baltas. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG GALAXY S5. Jokių 
įbrėžimų. Plėvelė ant ekrano. Spalva 
auksinė. Lietuviš Omnitel garantija. 
Pilna komplektacija. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5S. Plėvelė ant ekrano. 
Dėžutė. Pilna komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Labai geros būklės baltarusišką trijų 
dalių sekciją   . Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 675 38 370. Rokiškis
• Prieškambario baldų komplektą. 
Plotis 155 cm, aukštis 190 cm. Spalva 
šviesiai ruda ir tamsi. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 685 80 551. Rokiškis
• Sekciją Juodupėje. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 612 35 527. Rokiškis
• Tvirtą, dideliį eko odos kampą. 
Didelė miegojimo dalis. Yra defektas 
(išdraskyta šuns skylė). Kaina 200 
Eur. Tel. 8 603 62 884. Rokiškis

• Mažai naudotą dvivietį vežimėlį 
vežioti sėdint. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Raudoną žieminę striukę (paltukas) 
164 ūgio mergaitei. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 679 95 095. Rokiškis
• Tvarkingą dviratį mergaitei iki 10 
metų. Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• Žieminę striukę mergaitei raudonos 
spalvos. Dydis 164. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 679 95 095. Rokiškis

• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius NIKE. 38 dydis. Kaina 27 
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Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius. Iš Vokietijos. 38 dydis. Kaina 
27 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odiniai sportiniai 
bateliai iš Vokietijos. 41 dydis. Kaina 
37 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius lenktu padu. Iš Vokietijos. 40 
dydis. Kaina 37 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Suknelę . Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 673 55 747. Alytus

• Trimerį „Husqvarna 252r“, 2,4 kW. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 612 26 521. 
Rokiškis

Tel. 8 605 43 541. Rokiškis
• Du ketaus radiatorius. 
Tel. 8 673 48 456. Rokiškis
• Dvi girnapuses. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
• Eglines lentas po 10 m grindims. 
10 vnt. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Ekologiškai užaugintas bulves. 
Maišas 40 kg. Kaina 13 Eur. 
Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• Ekologiškas bulves. 
Tel. 8 684 83 738. Rokiškis
• Faceliją. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Geros būklės sidabruotą skersinę 
fl eitą „Trevor J.Jame“. Originali. Su 
dėklu. Tinka pradedantiems groti. 
Lengva. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 623 91 470. Rokiškis
• Įvairių veislių maistines bulves. 
Galiu atvežti . Tel. 8 647 29 272. 
Rokiškis
• Kviečius sėklai. Tel. 8 618 60 325. 
Rokiškis
• Maistines bulves. Kaina 0,20 Eur. 
Tel. 8 652 82 907. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 115 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naudotus dienos šviestuvus su 
lempomis. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 612 81 651. Rokiškis
• Naudotus elektrinius šildytuvus. 
Kabinami ant sienos 1000 W, 1250 
W, 1500 W, 2000 W. Kaina nuo 
25 iki 35 Eur. Tel. 8 612 81 651. 
Rokiškis
• Naudotus, geros būklės langus 
namui. Kaina 1 Eur.
 Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Parduodu šuniui būdą. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Pašarines bulves. Maišas 40 kg. 
Kaina 4 Eur. Tel. 8 686 30 199. 
Rokiškis
• Pašarinius kviečius. 50 kg – 5 Eur. 
Tel. 8 622 89 592. Rokiškis
• Penkis paveikslus. Kaina nuo 5 iki 
45 Eur. Du paveikslai labai solidūs. 
Perkant visus – pigiau. 
Tel. 8 677 63 688. Rokiškis
• Pianiną „Belarus“. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 679 95 095. Rokiškis
• Sėklines bulves „Pilkutė“, 
„Vineta“. Galiu atvežti. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Skubiai ir pigiai tris dujų balionus. 
Tel. 8 678 59 037. Rokiškis
• Statybinę medieną. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 27 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir 
dvi knygas apie šv. Pranciškaus 
gyvenimą. Kaina 37 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Trifazį zeimerį su stalu. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 682 42 135. Rokiškis
• Vandens talpą. Kubas, su 
metaliniais pastiprinimais, kranu, 
platforma. Tel. 8 686 44 758. 
Rokiškis
• Viengubo pjovimo colines lentas, 
grindines lentas (sausuolio 5 m). 
Tel. 8 604 22 110. Rokiškis
• Žiūronus 3x. Tel. 8 647 82 511. 
Rokiškis
• Žiūronus 7x50. Tel. 8 647 82 511. 
Rokiškis
• Žiūronus 8x21. Tel. 8 647 82 511. 
Rokiškis

• Išnuomojamos komercinės patalpos 
prie pc IKI.
 Tel. 8 687 33 666. Rokiškis
• Tvarkingas,  jaunas vaikinas ieško 
nuomotis kambario ilgesniam laikui. 

Kaina 60 Eur. Tel. 8 621 90 103. 
Rokiškis
• Dviejų asmenų šeimai reikalingas 
tvarkingas, švarus, suremontuotas, 
pageidautina su virtuvės įranga 1-2 
kambarių butas mikrorajone nuomai 
ilgesniam laikui. Galime mokėti 
didesnę nuomą, Jūsų nustatyto 
dydžio depozitą. Bendrabučiuose 
nesiūlyti. Tel. 8 620 99 068. Rokiškis
• Ieškau 1 ar 2 kambarių tvarkingo 
buto ilgalaikei nuomai Rokiškyje. 
Galimas avansinis mokėjimas už 
6 mėnesius. Tel. 8 615 71 468. 
Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 1 ar 2 kambarių 
buto Rokiškyje. Tel. 8 672 06 106. 
Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 2-3 ar 4 
kambarių buto su baldais ir buitine 
technika. Nuomos mokestį galiu 
sumokėti avansu. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 611 48 872. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti skubiai buto. 
Tel. 8 672 06 106. Rokiškis
• Išnuomojamas garažas Rokiškyje 
150 kv m. Tel. 8 615 15 141. 
Rokiškis
• Išnuomojamas vienas kambarys 2 
kambarių bute mikrorajone, prie pc 
IKI, tvarkingai merginai ar moteriai. 
Tel. 8 604 44 402. Rokiškis
• Skubiai ieškau išsinuomoti 1 arba 
2 kambarių buto bendrabutyje. Turiu 
du mažus vaikus. Tel. 8 622 64 409. 
Rokiškis
• Sutuoktinių pora išsinuomotų butą 
arba namą. Pageidautina tvarkingą, 
kurenamą kietu kuru. Kavoliškyje, 
Rokiškyje, Bajoruose ar netoliese. 
Tel. 8 602 62 068. Rokiškis
• Vieniša mama, auginanti penkerių 
metų sūnų ir besilaukianti antro 
vaiko, ieško nuomotis pusę namo 
su daliniais patogumais. Šiuo metu 
mokausi, gaunu pastovias pajamas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 627 19 423. 
Rokiškis

• 30 metų moteris ieško darbo iki 17 
val. Tel. 8 621 93 258. Rokiškis
• 41 metų moteris labai ieško darbo. 
Galėčiau padėti senjorams buityje. 
Moku gaminti maistą, prižiūrėti 
aplinką, galiu tvarkyti namus. Galiu 
paruošti vaišių stalą svečiams. 
Dirbau kepykloje sandėlininke, 
kaimo turizmo sodyboje. Vairuoju 
automobilį. Tel. 8 617 42 291. 
Rokiškis
• 45 metų moteris ieško darbo. 
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• 45 metų vyras ieško darbo. A, B, 
C vairuotojo pažymėjimas, elektro 
ir auto krautuvo pažymėjimas. 
Patirtis gamyboje. Tel. 8 687 86 901. 
Rokiškis
• Ieškau anglų kalbos mokytojos 
darbo. Galiu mokyti namuose. 
Tel. 8 611 48 872. Rokiškis

• Ieškau darbo. Galiu slaugyti ir 
prižiūrėti senyvą žmogų arba vaikus. 
Tel. 8 670 74 632. Rokiškis
• Jauna moteris ieško darbo 
Juodupėje ar Rokiškyje. 
Tel. 8 621 20 809. Rokiškis
• Žalingų įpročių neturintis vyras 
ieško kuriko, sargo darbo. Gali 
prižiūrėti sodybą. Tel. 8 677 60 014. 
Rokiškis

• Reikalingi stogdengiai stogo 
remontui. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 619 50 036. Rokiškis

suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku AUDI 80 B3, B4 ratlankius, 
4 skylių. Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 
1997 m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku traktoriaus T-25  padangas. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau namą arba gerą butą 
išsimokėtinai neilgam laikui. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 600 40 184. Rokiškis
• Pirkčiau pigiai mažą šaldytuvą. 
Tel. 8 653 81 366. Rokiškis
• Pirkčiau šių metų šieną ritiniais 
arba kitkomis. Tel. 8 647 47 150. 
Rokiškis
• Pirkčiau traktorių T-25. Gali būti 
sugedęs ar su defektais. 
Tel. 8 678 09 639. Rokiškis
• Pirksiu dviašę naudotą automobilių 
priekabą lingine pakaba. Matmenys: 
ilgis apie 250 cm, plotis apie 140 cm, 
borto aukštis apie 50 cm. Kaina 500 
Eur. Tel. 8 615 75 215. Rokiškis

• Dovanojame šuniuką. Labai 
žaismingas ir labai myli vaikus. 
Tel. 8 605 15 357. Rokiškis
• Dovanoju 2,5 mėn. rainą katinėlį, 
1,5 mėn. baltą su juodom dėmėm, 
tvarkingą. Tel. 8 693 30 063. 
Rokiškis
• Dovanoju kalytę 2 mėn. Kiemo 
sargas. Tel. 8 680 75 162. Rokiškis
• Dovanoju kalytę. Labai sargi ir 
myli vaikus. Tel. 8 678 01 497. 
Rokiškis
• Ieškom namų mielam juodam 
katinukui, kurį suradom vos 3 
savaičių,  per karščius išmestą ant 
asfalto, apdraskytą, karščiuojantį. 
Su veterinaro pagalba visai  išgijo, 
savarankiškas. Dabar jam 2 mėn., 
eina į dėžutę, ėda sausą maistelį, 
žaidžia. Tel. 8 648 70 025. Rokiškis

• Į mano darbovietę atklydo katė. 
Badauja. Juoda, balta papilve, 
baltomis letenomis. Gal kas 
pasigedote?. Tel. 8 614 02 269. 
Rokiškis

• Sveikos merginos. Esu Algis iš 
Rokiškio r., ir ieškau gyvenimo 
draugės nuo 18 metų. Man 25 metai. 
Tel. 8 622 69 032. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Trijų korpusų plūgą. Kultivatorius 
su C formos spyruoklėmis, 380 
pločio. Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Trašų barstytuvą-sėjamąją. 
Tel. 8 621 48 959. Rokiškis

• Dovanoju labai gražius ir mielus 
kačiukus Juodupėje. 
Tel. 8 630 60 145. Rokiškis
• Du 4 mėn. amžiaus ožius. 
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Geros karvės žalmargę veršingą 
telyčią. Tel. 8 623 37 747. Rokiškis
• Geros veislės ožį. Tel. 8 601 07 
959. Rokiškis
• Gyvus karpius. 1 kg – 2,50 Eur. 
Tel. 8 677 15 010. Rokiškis
• Ieškomas dobermano veislės 
patinas 3 metų dobermanei. 
Tel. 8 625 18 655. Rokiškis
• Juodmargę vieno veršelio karvę. 
Veršiuosis sausio mėn. 
Tel. 8 612 29 637. Rokiškis
• Labai pieningos karvės 
apsiveršiavusią telyčią. 
Tel. 8 620 30 867. Rokiškis
• Už simbolinę kainą du šuniukus. 
Tel. 8 647 18 001. Rokiškis
• Erieną. Tel. 8 699 98 933. Rokiškis

• 100 kv m uosinių, sausų 
dailylenčių. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• 150 kg medaus. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• 3 l stiklainius, siuvimo mašiną ir 
varikliukus, dujų balioną, audimo 
stakles, ketaus radiatorius ir kitus 
namų apyvokos daiktus. Tel. 8 692 
32 081. Rokiškis
• Aliuminį kampuotį 3 m. 4/4. 
Tel. 8 618 60 482. Rokiškis
• Avietes. Braškių daigus 
„Darselect“ (vidutinio vėlyvumo). 
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos stulpus. 
4 vnt. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Beveik naujus riedučius-pačiūžas. 
PW-119A. Spalva juoda/pilka. Dydis 
45. Guoliai ABEC 5 PU 76x22 mm 
ratukai. Gamintojas: Foschan City 
Senhai sporting Goods Co., Ltd. 
Rieda labai gerai. Kaina 50 Eur. 

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Nebrangiai perku spintą. 
Tel. 8 693 82 442. Rokiškis
• Nupirkčiau savaeigę žoliapjovę su 
krepšiu iki 100 Eur. 
Tel. 8 610 34 748. Rokiškis
• Nupirksiu automobilį iki 600 Eur, 
100 km spinduliu aplink Rokiškį. 
Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• Perka senas monetas, banknotus. 
Medalius, ženkliukus. Statulėles. 
Prieškario nuotraukas, knygas, 
dokumentus. Kolekcinį sidabrą. 
Kitas įvairias senienas. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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